
Odběratel:

Fahu]-tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

Objednávka ěísJ.o : 2728843
ID:
Datum :

VxW3856

285785
04.09 .20t8

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Arid obchodrrj- spoleěnost, s. r. o.
Vintrovna 448/7f
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbT Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:OO až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L29/63 Dětské kardioeentrunr - laboratoř ; katetrizace

(180106904)

Název Poěet
1 FLIPPER 35 souptava zaváděcí 10 Ks

4 424,ooálKs TDs-110_PDA
2 MREYE spirála pro uzávěr defektu septa síní 2Ks

3 622,55álKs TM!{CE-6.5-PDA5
3 MREYE spiráIa pro uzávěr defektu septa síní
álKs IM!ÝCE-5-PDAs

5Ks
3 622,7o

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

60 520,51
69 598,59

( (INT285785) )

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/tggl sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo pos1ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonern é.235/2oo4 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Ňa dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá bal.en5..
žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
Objednávlcy v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm].uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrlrří.zenou do jed,noho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se ří.dí oběanskýrn zákoníkem (é.8g/2oL2 sb.)


